2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 февраля 2020 г.
	№ 53-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
(положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014
№ 9/138-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/402-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014
№ 30/571-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 11.03.2015 № 97-П «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих
в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов,
в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 01.06.2015
№ 12/242-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/399-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015
№ 22/536-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/627-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.05.2016
№ 11/190-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/334-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2016
№ 408-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.03.2015 № 97-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2016
№ 20/430-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.10.2016
№ 23/471-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/594-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.02.2017
№ 3/65-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/253-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/331-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/510-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/578-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.01.2018 № 22-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.03.2015 № 97-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/32-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/214-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
пункт 12 постановления Правительства Ульяновской области
от 30.05.2018 № 238-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.07.2018
№ 308-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих
в сельской местности»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.07.2018
№ 309-П «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/378-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2018
№ 387-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 09.07.2018 № 309-П»;
пункт 18 постановления Правительства Ульяновской области
от 24.08.2018 № 389-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.09.2018
№ 463-П «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих
в городских поселениях»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.10.2018
№ 471-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.07.2018 № 308-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/518-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/621-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/67-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
пункты 11 и 12 постановления Правительства Ульяновской области
от 06.05.2019 № 189-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу нормативного правового акта (отдельных положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.06.2019
№ 10/261-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2019
№ 18/401-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/513-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 04.06.2019
№ 10/261-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/716-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0702мм1